

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Poul Sejr Nielsen Entreprise A/S

Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR nr. 28518803

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Sejr Nielsen Entreprise A/S
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

Telefon: 4581 5577
Hjemmeside: www.psn-vvs.dk

CVR-nr.: 28518803
Stiftelsesdato: 8. april 2005
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Schäfer
Michael Hagelund Madsen
Jens Hørby Jensen
Karsten John Hjarsø
Peter Bentsen

Direktion

Michael Madsen
Peter Bentsen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Hovedvej 87
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. marts 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 4.568.900. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi har ultimo 2016 en ordrebeholdning svarende til 12 måneders produktion. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2017 med samme indtjeningsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		24.289.357	17.503.540
Personaleomkostninger	1.	-19.455.938	-14.148.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.828	-85.202
Resultat før finansielle poster		4.791.591	3.270.158
Andre finansielle indtægter		5.439	29.459
Andre finansielle omkostninger		-228.130	-237.010
Ordinært resultat før skat		4.568.900	3.062.607
Skat af årets resultat		-1.023.004	-599.080
ÅRETS RESULTAT		3.545.896	2.463.527
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		1.045.896	1.463.527
Disponeret i alt		3.545.896	2.463.527

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.828
Materielle anlægsaktiver i alt		0	41.828
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	86.828
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.281.422	16.038.474
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	4.061.168	3.564.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.824.120	3.847.252
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.763.462	3.750.317
Andre tilgodehavender		2.221	114.157
Periodeafgrænsningsposter		888.807	855.448
Tilgodehavender i alt		25.821.200	28.170.152
Likvide beholdninger		5.997.189	1.118
Likvide beholdninger i alt		5.997.189	1.118
Omsætningsaktiver i alt		31.818.389	28.171.270
AKTIVER I ALT		31.863.389	28.258.098

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4.		
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		6.557.011	5.511.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		11.057.011	8.511.115
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		2.798.118	1.976.136
Hensatte forpligtelser i alt		2.798.118	1.976.136
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		13.461	2.816.129
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.806.058	2.007.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.289.058	8.298.729
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.621.904	1.874.060
Gæld til associerede virksomheder		490.850	446.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.786.929	2.327.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.008.260	17.770.847
Gældsforpligtelser i alt		18.008.260	17.770.847
PASSIVER I ALT		31.863.389	28.258.098
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		
Ejerforhold	7.		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	16.053.675	11.624.871
Pensioner	2.403.091	1.788.116
Andre omkostninger til social sikring	999.172	735.193
	<u>19.455.938</u>	<u>14.148.180</u>
	2016	2015
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	34	24
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>850.560</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>850.560</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-808.732
Årets af- og nedskrivninger		<u>-41.828</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-850.560</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>0</u></u>
	2016	2015
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	80.124.125	30.832.369
Aconto faktureret	<u>-76.062.957</u>	<u>-27.267.865</u>
	<u>4.061.168</u>	<u>3.564.504</u>

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	2.000.000	5.511.115	1.000.000	8.511.115
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.045.896	2.500.000	3.545.896
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital, ultimo	2.000.000	6.557.011	2.500.000	11.057.011

Selskabskapitalen består af 2000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den gennemsnitlige restløbetid udgør ca. 21 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 725.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant kr. 3.000.000.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Poul Sejr Nielsen Holding ApS
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød
